

Lemvig Autolakereri ApS

Transportvej 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 21 11 20 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Jess Rasmussen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lemvig Autolakereri ApS

Transportvej 4

7620 Lemvig

CVR-nr.: 21 11 20 89

Stiftet: 1. september 1998

Hjemsted: Lemvig

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jess Faurkov Rasmussen

Ole Faurkov Rasmussen

Revision

VESTJYSK REVISION

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autolakereri og sandblæsning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.231.733 kr. mod 806.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.176.606	3.703.219
1 Personaleomkostninger	-2.414.732	-2.547.521
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.223	-104.472
Driftsresultat	1.629.651	1.051.226
Andre finansielle indtægter	20.865	24.578
2 Andre finansielle omkostninger	-39.907	-15.408
Resultat før skat	1.610.609	1.060.396
3 Skat af årets resultat	-378.876	-253.833
Årets resultat	1.231.733	806.563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700.000
Overføres til overført resultat	131.733	106.563
Disponeret i alt	1.231.733	806.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.268.733	1.143.747
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.066	174.831
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.799</u>	<u>1.318.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.232	94.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.232</u>	<u>94.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.557.031</u>	<u>1.413.356</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	217.718	249.940
Varebeholdninger i alt	<u>217.718</u>	<u>249.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	847.851	1.302.058
Andre tilgodehavender	8.196	6.967
Tilgodehavender i alt	<u>856.047</u>	<u>1.309.025</u>
Likvide beholdninger	1.495.387	811.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.569.152</u>	<u>2.370.804</u>
Aktiver i alt	<u>4.126.183</u>	<u>3.784.160</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	187.500	187.500
7	Overført resultat	1.064.232	932.499
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>2.351.732</u>	<u>1.819.999</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	40.597	40.506
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.597</u>	<u>40.506</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.884	282.943
	Gæld til tilknyttet virksomhed	409.191	412.866
	Gæld til associeret virksomhed	497.386	302.707
	Anden gæld	785.393	925.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.854</u>	<u>1.923.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.854</u>	<u>1.923.655</u>
	Passiver i alt	<u>4.126.183</u>	<u>3.784.160</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.108.679	2.175.634
Pensioner	225.238	270.319
Andre omkostninger til social sikring	59.349	47.415
Personaleomkostninger i øvrigt	21.466	54.153
	2.414.732	2.547.521
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	15.949	8.042
Andre renteomkostninger	23.958	7.366
	39.907	15.408
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	378.785	262.546
Årets regulering af udskudt skat	91	-4.110
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	-4.603
	378.876	253.833
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.523.925	1.523.925
Tilgang i årets løb	162.650	0
Kostpris 31. december	1.686.575	1.523.925
Af- og nedskrivninger 1. januar	-380.178	-349.020
Årets afskrivninger	-37.664	-31.158
Af- og nedskrivninger 31. december	-417.842	-380.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.268.733	1.143.747
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	1.950.000	1.950.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	872.293	850.293
Tilgang i årets løb	117.794	22.000
Afgang i årets løb	-106.756	0
Kostpris 31. december	883.331	872.293
Afskrivninger 1. januar	-697.462	-624.148
Årets afskrivninger	-94.559	-73.314
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.756	0
Afskrivninger 31. december	-685.265	-697.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december	198.066	174.831
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	187.500	187.500
	187.500	187.500
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	932.499	825.936
Årets overførte overskud eller underskud	131.733	106.563
	1.064.232	932.499
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	700.000	500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	700.000
	1.100.000	700.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ejerpanterebrev på nom. kr. 300.000 der er ubelånt.		

Noter

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jess Faurkov Rasmussen Holding ApS, CVR-nr. 29929483 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.